ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Щукино
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
__  _________ 2013 года   № _______
Об исполнении бюджета внутригородского
Муниципального образования Щукино в
городе Москве за 2 квартал 2013 года
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом города Москвы от 6 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Щукино в городе Москве, утвержденным решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве от 21 мая 2009 г. № 06/4 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Щукино в городе Москве», муниципальное Собрание решило:

1.
Принять к сведению отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве за 1 полугодие 2013 года в общей сумме доходов 22599,5 тыс. руб., расходов – 29876,5 тыс. руб., Дефицит бюджета составил 7277,0 тыс. руб.

2.
Принять к сведению отчет об исполнении местного бюджета по следующим показателям:

1)
доходы местного бюджета по кодам классификации доходов бюджета  согласно приложению 1 к настоящему решению;

2)
расходы местного бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению.

3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Районный масштаб» или в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино города Москвы www.shukino.ru.

4.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на                    Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве                                                                        Т.А. Князева